

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/604,ZMIENIL-SWOJE-DANE-I-WYLUDZIL-ZEZWOLENIE-21022014.html>

11.04.2025, 02:35

ZMIENIŁ SWOJE DANE I WYŁUDZIŁ ZEZWOLENIE (21/02/2014)

21.02.2014

Wczoraj w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach funkcjonariusze zatrzymali Rosjanina. Mężczyzna celowo zmienił swoje dane osobowe, bo wiedział, że ma zakaz wjazdu na terytorium Wspólnoty Europejskiej. Po południu do odprawy granicznej stanął się mężczyzna, który chciał wjechać do Polski. Jednak po sprawdzeniu okazało się, że dana osoba tak naprawdę nazywa się zupełnie inaczej, a na domiar złego figuruje w wykazie osób niepożądanych na terytorium RP. Podróżny przedstawił do kontroli granicznej, uzyskane przez zmianę nazwiska, zezwolenie do przekroczenia granicy w ramach małego ruchu granicznego. Mężczyzna został zatrzymany za próbę przekroczenia granicy państwowej wbrew przepisom używając podstęp. Okazując do kontroli granicznej uzyskane poprzez zmianę nazwiska paszport oraz zezwolenie do przekraczania granicy wprowadził funkcjonariusza w błąd co do swojej osoby i tożsamości. Obywatel Rosji przyznał się do zarzucanych czynów i złożył wniosek o dobrowolne poddanie się karze.

Wczoraj w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach funkcjonariusze zatrzymali Rosjanina. Mężczyzna celowo zmienił swoje dane osobowe, bo wiedział, że ma zakaz wjazdu na terytorium Wspólnoty Europejskiej.



Po południu do odprawy granicznej stanął mężczyzna, który chciał wjechać do Polski. Jednak po sprawdzeniu okazało się, że dana osoba tak naprawdę nazywa się zupełnie inaczej, a na domiar złego figuruje w wykazie osób niepożądanych na terytorium RP. Podróżny przedstawił do kontroli granicznej, uzyskane przez zmianę nazwiska, zezwolenie do przekroczenia granicy w ramach małego ruchu granicznego.

Mężczyzna został zatrzymany za próbę przekroczenia granicy państwowej wbrew przepisom używając podstęp. Okazując do kontroli granicznej uzyskane poprzez zmianę nazwiska paszport oraz zezwolenie do przekraczania granicy wprowadził funkcjonariusza w błąd co do swojej osoby i tożsamości.

Obywatel Rosji przyznał się do zarzucanych czynów i złożył wniosek o dobrowolne poddanie się karze.